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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81427031N

2. Data e Regjistrimit 27/02/2018
3. Emri i Subjektit EXO Partners
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga “Elbasanit”, Pallati “Edil-Al-
IT”, Nr. 45, Hyrja Nr. 3, Zyra 205 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per  objekt te saj kryerjen dhe marrjen pjese ne 

te gjitha aktivitetet qe nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar 
mund te ushtroje ne baze te legjislacionit shqiptar, dhe ne 
vecanti: •Shoqeria e shtrin aktivitetin e saj te projektimit, 
studimit dhe konsulences ne te gjithe juridiksionin territorial 
te Republikes se Shqiperise si dhe jashte vendit. •Realizimi i 
studimeve te plota teknike-ekonomike-finaciare-mjedisore 
per shfrytezimin e burimeve energjitike  (hidroenergji, 
diellore nafte dhe nenprodukte nafte, gaz natyror, qymyr, 
biomasa, energji ere) per prodhimin e energjise elektrike dhe 
termike . •Te kryeje studime dhe konsulenca teknike per 
menaxhimin dhe pergatitjen e projekteve te gateshme per tu 
financuar nga Bankat per shfrytezimin e burimeve 
energjitike (hidroenergji, diellore nafte dhe nenprodukte 
nafte, gaz natyror, qymyr, biomasa, energji ere) per 
prodhimin e energjise elektrike dhe energjise termike. •Te 
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kryeje konsulenca teknike per studime te permbledhura ose 
te thelluara te vleresimit te ndikimit ne mjedis per 
shfrytezimin e burimeve energjitike (hidroenergji, diellore 
nafte dhe nenprodukte nafte, gaz natyror, qymyr, biomasa, 
energji ere) per prodhimin e energjise elektrike dhe energjise 
termike si dhe per ndertimin e linjavete TL,TM dhe TU 
(linjat e trasmetimit 400 kV, 220 kV, 110 kV, 35 kV etj), dhe 
nenstacioneve 400/220/110/35/20 Kv. •Te kryeje studime 
dhe konsulenca teknike per parashikimet e nevojave 
energjitike ne pergjithesi dhe energjise elektrike ne vecanti. 
•Te kryejestudimedhesherbimekonsulence ne lidhje me 
tarifat e energjiseelektrike  nesektorin e gjenerimit dhe 
shperndarjes, publik dhe privat tarifat e trasmetimit ne 
trasmetim dhe shperndarje, feed-in tarifat e te gjithe 
burimevet e rinovueshme. •Te kryeje konsulence teknike per 
hartimin e auditimeve energjitike ne ndertesat publike, 
grupndertesat private, ndermarjet e ndryshme industrial dhe 
tregtare. •Te kryeje konsulence teknike per zbatimin e 
direktivave te eficences se energjise, burimeve te 
rinovueshme te energjise, tregut te energjise elektrike, 
mjedisit ne lidhje me projektet dhe planet energjitike. •Te 
krijoje data base (sistemtedhenash) energjitike dhe mjedisore 
ne nivel vendi dhe rajoni. •Te kryeje konsulence teknike per 
vleresimin e skenareve te ndryshem energjitik si te nevojave 
ashtu dhe te furnizimit per energji, te parashikoje dhe te 
propozoje plane veprimesh per rritjen e eficences se 
energjise ne gjithe sektoret e ekonomise. •Te kryeje studime 
per optimizimi e humbjeve  ne Sistemin e Prodhimit, 
Trasmetimit dhe Shpendarjes te energjise elektrike. •Te 
kryeje studime dhe konsulence teknike per zhvillimet dhe 
tendencat qe duhen ndjekur ne fushen e energjise. •Te 
zhvilloje studime mjedisore, studime te vleresimit te 
ndikimit ne mjedis, si dhe vleresime strategjike mjedisore. 
Te zhvilloje procedura per lejet e mjedisit. Te zhvilloje 
studime fizibiliteti, studime gjeologo-inxhinerike, 
hidrologjike, socio-ekonomike, dhe gjithfare studimesh qe 
kerkohen ne kuader te studimit te fizibilitetit.Te jape 
konsulence mjedisore dhe jo vetem, ligjore, ne fushen 
ndertimore dhe ekonomike subjekteve private dhe 
shteterore.Te kryeje gjithfare sherbimesh qe kane te bejne 
me fushen e mjedisit dhe jo vetem, perfshire edhe procedurat 



3

administrative per pajisjen me leje apo licenca, per kliente 
private dhe shteterore.Te realizoje studime dhe monitorime 
per biodiversitetin, si dhe te realizoje dhe zbatoje projekte 
per mbrojtjen e biodiversitetit.Te realizoje monitorim 
mjedisor per shkarkimet ne mjedis. Te trajnoje subjektet 
private dhe  •Te hartoje studime me qellime planifikimin afat 
shkurter dhe afat gjate te zhvillimit te rrjetave TL 
(niveltensioni 110kV-400kV) dhe TM  (20 dhe 35 kV) 
perfshiredhe n/stacionet perkatese. •Te hartoje projekte 
inxhinierike te detajuara  per ndertimin e linjave te 
trasmetimit 400 kV, 220kV, 110 kV dhe linjat e shperndarjes 
me tension 35/20/10/6/04 kV si dhe konsulence dhe 
supervizim per implementimin e tyre. •Te hartoje projekte 
inxhinierike te detajuar  per ndertimin e N/stacioneve te 
trasmetimit dhe shperndarjes me nivel tensioni 
400/220/110/35/20/10/6 kV si dhe konsulence teknike dhe 
supervizim per implementimin e tyre. •Te kryeje studime dhe 
konsulence teknike per lidhjen me rrjetin e trasmetimit dhe te 
shperndarjes te burimeve te ndyshme te energjise dhe 
konsumatoreve. •Te kryeje studime fizibiliteti dhe master 
plane per zhvillimin e rrjetit te trasmetimit dhe te 
shperndarjes si dhe per linjat interkonektive.   
Engjëll Zeqo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/02/2018                Deri: 21/02/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EngjëllZeqo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: EXO Partners
Telefon: 0692055220  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-680133-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-244979-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
vendim i asamblese per shperndarjen e fitimit 1.pdf
Bilanci EXO 2018 Tatim Fitimi_compressed.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar QKB.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
QKB.xlsx

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-560047-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Exo2019.xlsx
PASH sipas natyres Exo2019.xlsx
VENDIMI I ASAMBLESE KORRIK 2020.pdf
2019PF-EXO Partners _compressed.pdf

Datë: 15/12/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FB8A4A6-7872-4F8C-B5B5-6310205DEF42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8252FE29-52E5-42DB-818F-E915C7213D04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84AA479E-0829-4092-BBB7-8EE279BE9FCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBB40A4D-EE9D-430A-B3AF-EE1AA8FBACE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=498C69C9-4F5E-4BD5-8ADC-EEF291E25EE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15529484-E12F-45FB-B78D-F31AAD5AE15C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15529484-E12F-45FB-B78D-F31AAD5AE15C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F48259A-D575-4B9E-9B97-57FCE46D2A23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B6678E6-A88B-44CA-B4E8-282DCEA70DD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=080A453F-279C-46D3-BABE-AC7E39BA14E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75A9B151-2F17-483A-BDD7-B5E949F25462
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